

PURINA
Friskies



159⁹⁹

FRISKIES
GRANULE
ZA MAČKE,
Meso 300 g



199⁹⁹

FRISKIES
GRANULE ZA PSE
BALANCE, 500 g

Vanish
Oxi Action



319⁹⁹

VANISH
OXI ACTION
GEL PINK 500ml

SUPER
ponuda



PURINA



64⁹⁹

FELIX
PRELIV ZA MAČKE,
Piletina 85 g



369⁹⁹

CILLIT BANG
SPREJ PROTIV
KAMENCA 750ml

DTL
AKCIJA



-20%

199⁹⁹

249,99

Jaffa keks classic
300g



-28%

249⁹⁹

349,99

Medeno srce
više vrsta
350g



-23%

99⁹⁹

129,99

Čačanski čips
više vrsta
90g



-22%

139⁹⁹

179,99

Majonez classic
285ml



-26%

54⁹⁹

74,99

Carnex pašteta
više vrsta
50g



-33%

299⁹⁹

449,99

Indomie nudle
ukus piletine
10 kom, 700g



-37%

49⁹⁹

79,99

Wudy živinska
barena kobasica
100g

**Tu smo
komsije!**

www.dtl.rs

Zagrejani za zimu



Ajvar ljuti
uprženi, 680g

289,99

~~349,99~~

Krastavci
pasterizovani
680g

139,99

~~179,99~~



Ajvar blagi
uprženi, 680g

289,99

~~349,99~~



Cvekla
680g

129,99

~~159,99~~



PROIZVEDENO
U SRBIJI



DTL
KVALITET



244,99
189⁹⁹
126,66/l

Jogurt Dukat
3,2%mm 1,5l



244,99
199⁹⁹
999,95/kg

Sir abc Krem
200g



109,99
119⁹⁹
479,96/kg

Margarin Dobro Jutro sa
mlekom 250g



159,99
129⁹⁹
129,99/kg

Jogurt mlekara Pančevo
2,8%mm 1kg



179,99
164⁹⁹
164,99/kg

Jogurt Moja Kravica
2,8%mm 1kg



179,99
164⁹⁹
164,99/kg

Jogurt Balans Plus
1%mm 1kg



154,99
129⁹⁹
129,99/l

Jogurt Belkino
1%mm 1l



200,99
229⁹⁹
919,96/kg

Vajkrem Natur
Biser 250g



199,99
179⁹⁹
119,99/l

Mleko pasterizovano
Dr Milk 2,8mm 1,5l



209,99
164⁹⁹
113,79/l

Mleko Dukat Volim sveže
1,45l



154,99
124⁹⁹
124,99/l

Mleko sveže Moja Kravica
2,8%mm 1l



129,99
99⁹⁹
99,99/l

Mleko sveže mlekara
Pančevo 2,8%mm 1l



100,99
164⁹⁹
412,48/kg

Pavlaka Kravica i Kisela
20%mm 400g



89,99
79⁹⁹
1.290,16/kg

Kasa ovsena Dr. Oetkar
62g, više vrsta



309,99
289⁹⁹
1.449,95/kg

Kafa Kafica
200g



74,99
64⁹⁹
4.113,29/kg

Kafa Jacobs Cappuccino
Milka 15,8g



109,99
89⁹⁹
4.499,50/kg

Nescafe Classic
20g



209,99
194⁹⁹
1.949,90/kg

Kafa Grand Gold
100g

Dani Neoplante



849⁹⁹



849⁹⁹



349⁹⁹



369⁹⁹



649⁹⁹



649⁹⁹



239⁹⁹



269⁹⁹



1599⁹⁹



499⁹⁹



454⁹⁹

Kobasica Čajna Yuhor
300g



169⁹⁹

Sendvič kobasica slajs
100g



339⁹⁹

Kobasica Kamper Čajna,
Kulen i Budimska 210g



259⁹⁹

Kobasica Pileća Gala
500g



1199⁹⁹

Kulen Trlič
1kg



899⁹⁹

Pečenica Svinjska
Dimljena Trlič 1kg



749⁹⁹

Šunka stišnjena
Trlič 1kg



69⁹⁹

Aia živalska
100g



269⁹⁹

Pizza šunka mini
Zlatiborac 320g



164⁹⁹

Viršla Delikates
205g



139⁹⁹

Pileći Hot Dog
205g



129⁹⁹

Parizer Pilikato mini
325g



129⁹⁹

Kobasica Moja
300g, više vrsta



139,99
119⁹⁹
1.199,90/kg

Mesni Narezak Carnex
100g



79,99
69⁹⁹
1.399,80/kg

Pašteta Smazalice pileća
Carnex 50g



79,99
69⁹⁹
933,20/kg

Pašteta čajna i jetrena
Gavrilović 75g



94,99
79⁹⁹
615,31/kg

Pašteta u crevu Yuhor
130g, više vrsta



99,99
84⁹⁹
1.416,50/kg

Pašteta Patelina pileća
pikant i čureća 60g



189,99
159⁹⁹
1.684,11/kg

Pašteta Argeta Tuna
95g



150,00
100,00
129⁹⁹
764,65/kg

Tunjevina II Capitano
komadići 170g



69,99
59⁹⁹
599,90/kg

Senf Polimark
100g



316,99
269⁹⁹
397,04/kg

Paprika crvena fileti
Cerio 680g



294,99
259⁹⁹
577,76/kg

Majonez Mayovita
450g



179,00
169⁹⁹
739,09/kg

Paprika u pavlaci
seckana ljuta 230g



94,99
79⁹⁹
159,98/l

Paradajz kuvani
Tomatino 500ml



279,99
224⁹⁹
449,98/l

Krem za kuvanje
500ml



109,99
84⁹⁹
339,96/kg

Margarin Expert
250g



250,00
200,00
224⁹⁹
899,96/kg

Sir President Somborska
45%mm 250g



189,99
174⁹⁹
1.749,90/kg

Sir topljeni Emmentaler i
Gauda Biser 100g



499,99
369⁹⁹
1.479,96/kg

Sir Trapist Biser 45%mm
250g



240,00
219⁹⁹
488,87/kg

Sir sitan Belkino
10%mm 450g

UKUSNA HRANA
svakog dana

Tu smo
komšije!

www.dti.rs



84,99
74⁹⁹
187,48/kg

Makarona sečena
Danubius 400g



99,99
79⁹⁹
159,98/kg

Testo špageti Sentella
500g

369,99
339⁹⁹
68,00/kg

Brašno glatko
T-400 5kg



59,99
49⁹⁹
861,90/kg

Supa C kokošija bistra
58g



64,99
54⁹⁹
1.222,00/kg

Supa Aleva domaća
kokošija bistra 45g



219,99
184⁹⁹
739,96/kg

Začin Vegeta
250g



299,99
184⁹⁹
37,00/kom

Instant špagete
Mi Goreng 5/1



299,99
209⁹⁹
559,97/kg

Nudle Podravka Noodless
375g, više vrsta



209,99
189⁹⁹
189,99/kg

Žu - žu kocke sa
susamom 1kg



399,99
359⁹⁹
359,99/kg

Pomfrit Fresco smrznut
1kg



299,99
259⁹⁹
371,41/kg

Smrznuta žuta boranija
Frikom 700g

#

#tagovano



Pomfrit Premium, 1kg

349⁹⁹

NETO
MASA 1kg e



239,99
219⁹⁹
439,98/l

Krema za šlag
25%mm 0,5l



119,99
99⁹⁹
199,98/kg

Soda bikarbona
500g



149,99
139⁹⁹
777,72/kg

Šlag Pena
180g



339,99
299⁹⁹
1.499,95/kg

Čokolino
200g, više vrsta



54,99 59,99
49⁹⁹
1.249,75/kg 1.020,20/kg

Puding C
40g i 49g, više vrsta



474,99
419⁹⁹
839,98/kg

Šlag C univerzalni
500g



1.399,99 1.549,99
1299⁹⁹
650,00/kg

Torta domaća Fragola
Cake i Doboš 2kg



194,99
179⁹⁹
899,95/kg

Mak mleveni
200g



109,99
99⁹⁹
999,90/kg

Susam
100g



Grašak, 400g

149⁹⁹



Carska mešavina, 400g

169⁹⁹



Mini rolls sir spanać, 500g

319⁹⁹



Panirani riblji štapići, 300g

249⁹⁹



Đuveč, 400g

149⁹⁹

ZABAVA kod kuće

**Tu smo
komšije!**
www.dti.rs



~~499,99~~
449,99
2.999,93/kg

Raffaello
150g



~~109,99~~
99,99
1.249,88/kg

Kikiriki Gud
80g, više vrsta



**PAKET
6x2l**

~~64,99~~
***49,99**
25,00/l

Voda mineralna Vrnjci
2l, više vrsta

*Cena se odnosi na kupljenih
6 i više komada

~~254,99~~
229,99
1.533,27/kg

Čokolada Kinder
150g

~~69,99~~
64,99
1.547,38/kg

Čokolada Lion
42g, više vrsta

~~479,99~~
399,99
1.481,44/kg

Čokolada Milka Alpine
270g

~~179,99~~
149,99
1.153,77/kg

Čokolada YoYo sa rižom
130g

~~319,99~~
294,99
1.735,24/kg

Čokolada Najlepše želje
sa keksom 170g

~~359,99~~
329,99
1.793,42/kg

Čokolada Najlepše želje
Dark Bananica 184g

~~359,99~~
329,99
1.736,79/kg

Čokolada Najlepše želje
Kapri 190g

~~99,99~~
89,99
899,90/kg

Eurokrem
100g

~~539,99~~
499,99
499,99/kg

Napolitanka Waffer čoko
kocka prelivena 1kg

~~134,99~~
119,99
540,50/kg

Keks Nobllice original
222g



~~329,99~~
299,99
749,98/kg

Krem Cipiripi
400g, više vrsta



~~92,99~~
79,99
399,95/kg

Štapići slani Trik
200g



~~234,99~~
219,99
439,98/kg

Medenjaci sa suvim
groždem 500g

~~89,99~~
79,99
32,00/l

Voda mineralna
Aqua Viva 2,5l



~~279,99~~
229,99
999,96/kg

Cips Chipsy
230g, više vrsta



~~189,99~~
159,99
1.066,60/kg

Čips Classic
150g, više vrsta



149,99
129⁹⁹
65,00/l

Sok Pepsi Cola
2l

139,99
129⁹⁹
65,00/l

Sok Pepsi Twist
2l



179,99
169⁹⁹
169,99/l

Sok Family
Pomorandža 1l

159,99
149⁹⁹
149,99/l

Sok Family
Voćni Mix 1l



59,99
49⁹⁹
199,96/l

Čaj Ledeni Xixo Ice Tea
Peach 250ml



149,99
139⁹⁹
139,99/l

Sok Familija
Jabuka 1l



159,99
149⁹⁹
149,99/l

Sok Familija
Breskva 1l



189,99
174⁹⁹
174,99/l

Sok Familija
Borovnica 1l



34,99
79⁹⁹
159,98/l

Guarana Green
energetski napitak 0,5l



99,99
79⁹⁹
159,98/l

Napitak Booster
0,5l



99,99
89⁹⁹
179,98/l

Pivo Staropramen
0,5l



84,99
74⁹⁹
149,98/l

Pivo Lowenbrau
0,5l



124,99
99⁹⁹
199,98/l

Pivo Kronenbourg Blanc
0,5l



349,99
319⁹⁹
319,99/l

Vino Vranac crveno
suvo 1l



519,99
469⁹⁹
626,65/l

Vino Baron D Arignac
0,75l, belo i crveno

NEŽNO i sjajno

Tu smo
komšije!

www.dti.rs



~~199,99~~
179,99
179,99/l

Sapun tečni Fresh
1000ml, više vrsta



~~109,99~~
139,99
69.995,00/kg

Lepak Super Bond
2g



~~359,99~~
299,99
299,99/kom

Čarape Gerbi Classic
20den



~~414,99~~
349,99
2.333,27/l

Dezodorans Fa
150ml, više vrsta



~~299,99~~
269,99
1.079,96/l

Gel Fa Shower
250ml, više vrsta



~~409,99~~ ~~419,99~~
319,99
319,99/kom

Ulošci higijenski Always
14/1, 16/1, 20/1 više vrsta



~~89,99~~
79,99
1.025,51/kg

Sapun Baby Nevena
78g, više vrsta



~~319,99~~
229,99
3.066,53/l

Pasta za zube Colgate
Max Fresh 75ml



~~232,99~~
189,99
19,00/kom

Ulošci higijenski Libresse
Goodnight 10/1



~~399,99~~
339,99
339,99/kom

Toalet papir Cotton
Comfort Line Natural
10/1 troslojni



~~219,99~~
149,99
37,50/kom

Toalet papir Cotton
Comfort Line
4/1 troslojni



~~247,99~~
229,99
57,50/kom

Krpa Trulex Perex
3+1

~~379,99~~
299,99
15,00/m

Alu folija Fino
20m



~~489,99~~
299,99
30,00/kom

Kese za smeće Fino
120l, 10/1





649,99
469⁹⁹
469,99/kom

Tablete Somat All In 1
Extra 24/1

279,99
229⁹⁹
306,65/l

Deterdžent za posude
Mer Chef Limun 750ml



399,99
369⁹⁹
739,98/l

Odstranjivač fleka Axel
500ml



229,99
209⁹⁹
279,99/l

Omekšivač Bohor
750ml



1.249,99
999⁹⁹
336,70/l

Deterdžent tečni Merix
XXL 2,97l 66wl



489,99
449⁹⁹
281,24/l

Omekšivač Duel Soft
Lotus 1,6l



599,99
499⁹⁹
499,99/kom

Kapsule Persil Discs
Universal i Color 13wl



1.159,99
999⁹⁹
444,44/kg

Deterdžent Ariel
Mountain Spring 30wl

1.339,99
1199⁹⁹
41,38/kom

Kapsule Ariel Pods
Mountain Spring 29wl



79,99
69⁹⁹
823,41/kg

Hrana za mačke Whiskas
85g, više vrsta



399,99
289⁹⁹
289,99/l

Sredstvo za čišćenje Ajax
1000ml, više vrsta



18+

Zabranjena prodaja i služenje maloletnim osobama. Prekomerno konzumiranje alkoholnih pića dovodi do ozbiljnih zdravstvenih rizika.

Koktel Mix
0.33l, više vrsta

~~189,99~~
169⁹⁹
515,12/l

TRAŽITE POSAO?
KONKURIŠITE I POSTANITE DEO NAŠEG TIMA!
Konkurs za prodavce je stalno otvoren. Prijave možete izvršiti putem naše web stranice www.podunavlje.rs ili pošaljite Vaš CV na e-mail: zaposlenje@podunavlje.rs



ProCredit Bank

Plati Mastercard® karticom i
PODIGNI KEŠ
do **5.000** dinara!
Pitajte prodavca...

MOGUĆNOST PLAĆANJA KREDITNIM KARTICAMA ODLOŽENO PLAĆANJE ČEKOVIMA GRAĐANA DO 90 DANA.

Pojedini artikli prikazani u katalogu nisu dostupni u svim maloprodajnim objektima Podunavlja. Dostupnost artikala je uslovljena formatom, prostorno-tehničkim mogućnostima kao i asortimanom konkretnog objekta.

Akcija traje dok traju zalihe. Fotografije artikala su simbolične. Za moguće štamparske greške ne snosimo odgovornost, unapred se izvinjavamo!

Nije u asortimanu svih prodavnica